## Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы контрольно-счетной комиссии городского округа город Волгореченск Костромской области, а также их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2016 г. по 31 декабря 2016 г., размещаемые на официальном сайте городского округа город Волгореченск Костромской области в порядке,

д с 1 января 2016 г. по 31 декабря 2016 г., размещаемые на официальном сайте городского округа город Волгореченск Костромской области в порядке, утверждённом Постановлением главы городского округа город Волгореченск Костромской области от 04.07.2012 года № 48

Фамилия и инициалы лица,	Должность	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности				Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании			Транспортные средства (вид, марка)	Деклариро- ванный	Сведения об источниках
чьи сведения размещаются		вид объекта	вид собственности		страна располо- жения	вид объекта	площадь (кв. м)	страна располо- жения		годовой доход (руб.)	получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)
Петрова Татьяна Германовна	Инспектор контрольно-счетной комиссии городского округа город Волгореченск	Квартира	Собственность	52,4	Россия	-	-	-	-	378656,12	-
Петров Антон Сергеевич сын	Учащийся МБОУ Лицей №1	-	-	-	-	-		-	-	-	-